АдминистрАция зАто звЁздный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 10.2015

о внесении изменепий в Состав
общественного совета, утверждённый
постановлением администрации ЗАТО
Звёздный от 25.09.2014 ЛЬ 1055

J\ъ 1547

На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа зАто
Звёздный Пермского Kpall администрация зАто Звёздный постановляет:

1. Внести в Состав общественного совета гtри администр ации здто
Звёздный пО rrроведениЮ независимой оценкИ качества социаJIьных услуг,
окЕвываемых муниципальными учреждениямИ зАто Звёздный, утверждённый
постановлением администрации зАто Звёздный от 25.09.2014 м 1055, следующие
изменения]

слова <Ободова И.А.) заменить словами <<Зеленина С.А.>;
дополнить абзацем следующего содержания:
<<Лобанова А.А. житель зАтО Звёздный (по согласованию).>>.
2. Огryбликовать (обнародовать) настоящее постаЕовление установленным

порядком.
3. НастоЯщее постановление вступает в силу после днJI его официального

опубликованиJI.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов